
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2803611

Prodej samostatného RD, 172 m2, Dobroslavice (okres Opava)

Prodej rodinného domu, 172 m?,
Dobroslavice, ul. Zauličí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888207 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobroslavice (okres Opava), Zauličí

Prodej rodinného domu, 172 m?, Dobroslavice, ul. Zauličí

Nabízíme k prodeji nízkoenergetický dům 5+kk o velikosti 172 m2
stojící na pozemku o velikosti 1306 m2.
Dům je vytápěn podlahovým teplovodním systémem přes
elektrokotel a je zde možnost přitápět krbem.
V domě jsou dostatečně velké pokoje a dvě šatny.
Srdce domu tvoří velký obývací pokoj, který je propojený s
kuchyňským koutem s vestavěnými spotřebiči a americkou lednicí.
Na zahradě je velmi útulná terasa, ze které se díváte na bazén. Před
domem je spousta parkovacího místa a nabízí se zde i možnost
dostavby garáže nebo jiných prostor. Obec Dobroslavice je v
dojezdové vzdálenosti jak do Hlučína, tak do Ostravy - cca do 10
min.
Jedná se o velmi hezký dům ve velmi klidné lokalitě.
Neváhejte kontaktovat makléře pro více informací.

CENA: (za nemovitost) 11 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1305

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2803611

Prodej samostatného RD, 172 m2, Dobroslavice (okres Opava)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2014

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 8

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 172

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sochr Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


